Cafés

Café solo

Café cortado

Descafeinado

Café con leche

Capuchino

Bombén

Caraiillo de Veterano o Terry
Caraijillo de J&B o Ballantines
Caraijillo de Baileys

Tés e infusiones

Té o infusién
Té Earl Grey
Té verde

Té rojo

Aguas, refrescos y zumos

Agua sin gas 0,5L (botella de pldstico)
Agua con gas 0,5L (botella de cristal)
Refresco (botellin)

Zumo (botellin)

Nestea

Aquarius

Red Bull

Zumos naturales

Naranja
2 frutas a su eleccion
3 frutas a su eleccidon

1.60
1.60
1.60
2.00
2.50
2.20
2.50
3.00
3.00

1.95
1.95
1.95
1.95

2.20
2.50
2.50
2.50
2.80
2.80
3.50

3.50
5.00
6.00
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Tee de salida

Desayunos

€

Tortilla francesa con pan y tomate rallado  6.50
Bol de frutas de temporada y cereales 5.50

Huevos revueltos

Tostadas

Mantequilla y mermelada
Tomate y aguacate
Tomate y jamén serrano

Salmén ahumado, burrata, tomate
y ricula

Bolleria

Croissant
Napolitana de chocolate
Tulipa de chocolate

Pulgas

Jamén serrano
Salchichén
Queso manchego
Lomo embuchado

Bocadillos

POR 2€ MAS SE LO LLEVAMOS 5
AL SIGUIENTE HOYO 5L

Salchichén ibérico
Lomo ibérico

Atdn con lechuga, tomate y
cebolla morada

Jamén ibérico

6.00

2.50
3.50
6.00

7.50

2.50
2.50
2.50

2.50
2.50
2.50
2.50

5.00
5.00

5.00
8.00

Final de partida

S&ndwich mixto
Nuestras bravas
Croquetas caseras (4)

Club sédndwich XL de pollo, beicon,
jamén york, queso y huevo frito

Sandwich de pollo, beicon, jamén
york, queso y huevo frito

Hamburguesa cldsica de ternera con
cebolla caramelizada y patatas fritas

Ensalada César con picatostes
y salsa de cUrcuma

Nuestra ensalada verde alifada con
salsa citrica, frutas de verano y pipas
de calabaza garrapinadas al curry

Raciones
Tabla de queso manchego
Tabla de ibéricos

Jamén ibérico

* Los bocadillos y pulgas se sirven con tomate rallado.

* Informacion de alérgenos disponible bajo peticion.
Por favor, informe a su camarero de cualquier alergia

o intolerancia a los alimentos.

IVA incluido.

RESTAURANT.l ;

4.00
7.50
9.00

13.00

10.00

12.50

11.00

12.50

15.00
20.00
21.00

Cervezas
Cafa 0,251 2.00
Cana 0,33L 2.50

Cana San Miguel Selecta 0,25L 3.00
Cana San Miguel Selecta 0,33L 3.50

Shandy o clara 0,33L 2.50
Jarra 4.50
Jarra San Miguel Selecta 5.00
Botellin San Miguel 1/3 3.00
Botellin San Miguel 0,0 2.50
Corona 3.50
Alhambra 1925 3.50
Alhambra 1925 tostada 4.00
Franziskaner 5.00
Licores

Hierbas ibicencas 3.00
Frigola 3.00
Pachardn 3.00
Baileys 4.00
Picnics

RECOJA SU PICNIC EN EL RESTAURANTE

“i" Picnic 8.00

* Picnic plus 10.00

* Los picnics se sirven con una pieza de
fruta y agua sin gas 0,5L (pldstico).

POR 2€ MAS SE LO LLEVAMOS

=9 AL SIGUIENTE HOYO



